הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות

.1995)א( לחוק הסנגוריה הציבורית, תשנ"ו – 18נאשם לייצוג המנויים בסעיף

הודעה לבית-המשפט

א')א( לחוק סדר הדין הפלילי ] נוסח משולב[15בהתאם להוראת סעיף

1982התשמ"ב –

2

המאשימה מודיעה בזאת, כי קיימת אפשרות לפיה יתבקש בית המשפט

להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל, אם יורשע בתיק זה.